UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /TB-SGTVT

       Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu hết giá trị sử dụng

Ngày 25/4/2023, Sở GTVT Thanh Hóa đã ban hành Quyết định số 335/QĐ-
SGTVT về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô của các đơn vị
kinh doanh vận tải gồm: Chi nhánh Thanh Hóa – Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông
dương DC; các hộ kinh doanh vận tải: Tạ Hoàng Bính, Nguyễn Thị Điều, Chu Thị
Điệp và yêu cầu các đơn vị dừng toàn bộ các hoạt động kinh doanh vận tải sau khi
Quyết định có hiệu lực.

Qua rà soát hồ sơ lưu trữ của các phương tiện đã được Sở GTVT Thanh Hóa
cấp phù hiệu xe kinh doanh vận tải thuộc các đơn vị vận tải nói trên, có một số phù
hiệu “Xe tải” đã cấp cho các phương tiện thuộc quản lý của các đơn vị nói trên đến
thời điểm hiện tại vẫn còn giá trị sử dụng.

Để tăng cường công tác quản lý các phương tiện hoạt động kinh doanh vận
tải; ngăn ngừa tình trạng các tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu và đưa
phương tiện hoạt động kinh doanh vận tải trong thời gian các đơn vị phải dừng
toàn bộ các hoạt động kinh doanh vận tải do bị thu hồi Giấy phép kinh doanh vận
tải bằng xe ô tô. Sở GTVT Thanh Hoá thông báo:

1. Danh sách phù hiệu “xe tải” đã cấp cho các phương tiện sau đây không
còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký thông báo này (Có danh sách kèm theo).

2. Đề nghị Sở GTVT-XD Lào Cai; Sở GTVT, Công an các tỉnh, thành phố
trực thuộc Trung ương phối hợp chỉ đạo lực lượng chức năng trong quá trình tuần
tra, kiểm soát nếu phát hiện các phương tiện sử dụng các phù hiệu nêu trên để hoạt
động kinh doanh vận tải thì tiến hành xử lý và thu hồi phù hiệu theo quy định;
đồng thời thông báo về Sở GTVT Thanh Hoá (qua phòng Quản lý Vận tải) địa chỉ:
Số 42, Đại lộ Lê Lợi, Phường Điện Biên, Thành phố Thanh Hoá, Tỉnh Thanh Hoá
để phối hợp.

3. Giao Thanh tra Sở GTVT Thanh Hoá giám sát, kiểm tra phương tiện; xử
lý nghiêm đối với trường hợp cố tình sử dụng các phù hiệu nêu trên để hoạt động
kinh doanh vận tải.

Sở GTVT Thanh Hóa thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố

- Sở GTVT-XD Lào Cai                  (để phối hợp);

- Công an các tỉnh, thành phố

- Giám đốc Sở  (để báo cáo);

- Phòng CSGT – Công an tỉnh  (để phối hợp);

- Các đơn vị KDVT (để thực hiện);

- Thanh tra Sở (để thực hiện);

- Văn phòng Sở (đăng trên website của Sở);

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

2

DANH SÁCH PHÙ HIỆU HẾT HIỆU LỰC

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-SGTVT ngày         /5/2023 của Sở GTVT Thanh Hoá)

STT Biển Kiểm Soát Loại hình Tên đơn vị vận tải Ngày cấp Ngày hết hạn

1 36C14802 Xe Tải Tạ Hoàng Bính 05/7/2022 05/7/2023

2 36H01781 Xe Tải Tạ Hoàng Bính 29/12/2022 29/12/2023

3 36C22712 Xe Tải Nguyễn Thị Điều 01/9/2017 31/8/2024

4 36C09793 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

5 36C14354 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

6 36C16462 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

7 36C21029 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 26/10/2017 28/8/2024

8 36C23055 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 27/10/2017 28/8/2024

9 36C23495 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 10/11/2017 28/8/2024

10 36C11623 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 10/11/2017 28/8/2024

11 36C23238 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 05/12/2017 28/8/2024

12 36C23325 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 05/12/2017 28/8/2024

13 36C23194 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 21/12/2017 28/12/2024

3

14 36C12352 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

15 36C12098 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

16 36C12071 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

17 36C07601 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

18 36C07216 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 06/9/2017 28/8/2024

19 36C18155 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 25/9/2017 28/8/2024

20 36C07076 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 25/9/2017 28/8/2024

21 36C20411 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 25/9/2017 28/8/2024

22 36C04581 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 25/9/2017 28/8/2024

23 36C14767 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 27/9/2017 28/8/2024

24 36N0843 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 27/9/2017 28/8/2024

25 36C00936 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 27/9/2017 28/8/2024

26 36C18683 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

27 36N3453 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

28 36C16169 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

4

29 36C20619 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

30 36C22578 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

31 36C20579 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

32 36C07369 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

33 36C13864 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

34 36C07229 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 03/11/2017 28/8/2024

35 36C15584 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 10/10/2017 28/8/2024

36 36C22541 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 16/10/2017 28/8/2024

37 36C32388 Xe Tải Chi nhánh Thanh Hóa - Hợp tác xã Dịch vụ Vận tải Đông dương DC 26/10/20217 28/8/2024

		khailt.sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-19T17:28:24+0700

		2023-05-20T14:44:30+0700

		2023-05-20T14:44:43+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-20T14:45:00+0700